Handwritten marginal note on the right side of the page.

Handwritten marginal note on the right side of the page.

Alius quoniam dicitur diuina libere suauiter
autem non tenet. alius libere unius ut in
curu sed edulio preteruatur. Ad amon
un in omib' hic conatinate finitica.

Nequis luxu mensura cupacis sue suau
ritatis oneretur Inguine. Non enim
qualitatis sola. sed etiam quoniam dicitur
uicem cordis obaudia ueritatem. qui
cuisse pariter Inpinguata noxiu uicem
fomitem Inguem que succendit.

ii Quibus libere dicitur dicitur ueneri remanere
aluxurie paria. nec preualeant in discre
tionu gubernacula moderatiuam pon
dere preteruatur. Non solum erupula
uini mentem Inebriari consuebit. sed
cunctas dicitur nunc etiam uacillat in ea
huc nunc abundu reddet. Omnia puritatis
autem huc Inebriatatis conemplatione dis
poluit. Sodomias causa subuersionis
uicis luxurie. non uincit erupula. sed rati
onem dicitur paria punis. Audidit propter
liberum Inebriatatis. Quid enim peccata
sors autem sodomu. nisi quia panem suu
Inebriatatis ea habundantia comedebat.
Et quia puritatis punis Inebriatatis
carnis futura ardore succendit. Iudicio
di celiatur Inguine sulfureo conestunantur.
quod nullo solo nunciat punis adu pre
rupu flagrantis preteruatur uicem suau
ritatis Inebriatatis. quid dicendum de his qui
ut dicitur corpore preteruatur castitiam
hac uini Inmoderatu Inebriatatis preteruatur
Non quoniam dicitur Inebriatatis. sed quoniam
autem uini libido suggesta usurpantur

iii Inebriatatis castis ad puritatis cordis non
sufficit. nisi hunc modo quod fragilitas

nonque uoluptas dicitur. usurpantur
facilius uidetur uicem quibus dicitur. corpus lani
oribus omni modis dicitur. qui moderat
uicem preteruatur dicitur. Et qui
adu subpreuatur conatinate dicitur
stina qui quibus dicitur sub Inebriatatis occa
sione sumitur mensura sufficit dicitur
ad dicitur. habet etiam corpore Inebriatatis
autem sue conatinate palma. dummodo
dicitur dicitur castis Indulget. adhuc
Indebriatatis dicitur dicitur dicitur.

Quoniam dicitur Indulget. quoniam sufficit
ad uicem uicem dicitur dicitur dicitur
Iudicaria. Non quoniam dicitur dicitur
dicitur dicitur. Excultat dicitur
uicem dicitur corpore dicitur. lau
catur dicitur non ad uicem puritatis.
sicut moderat dicitur dicitur.

Quicquid enim fortitudinis dicitur per
cipitur. dicitur dicitur labore hac dicitur
dicitur dicitur. Quibus dicitur uicem
nullis dicitur uicem dicitur dicitur
autem. lau Inebriatatis quid dicitur dicitur
dicitur dicitur. **iiii**

Ueritima est laudis pueri probatissima
que dicitur dicitur dicitur dicitur
modu. Inmensura puritatis dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
uicem dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Inomni dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur